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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 25/2015 

10. kolo – I. “A“ třída 

sobota 24. 10. 2015 

14 : 30 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 
Neděle 25/10     10.00 TJ Blatná ,,B“  –  Dražejov    (přípravka st. B) 

11.30 TJ Blatná ,,A“  –  Volyně       (přípravka ml. A) 

                     13.00 TJ Blatná ,,B“  - Vodňany      (přípravka ml. B)                                   

  

TJ BLATNÁ „A“ 

   - MILEVSKO,,B“ 
       

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ………..  p. Písek Martin 

Asistenti ………………..            p. Kroutl Vít 

         ……………….           p.  Komzák Zdeněk     

Delegát………………….          p. 
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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2015/2016 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový záţitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrţí věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma: Leifheit Blatná, s.r.o. 

 

POKUD POČASÍ DOVOLÍ, SEHRAJE Á TÝM PŘEDEHRÁVKU 14.  JARNÍHO KOLA 

V SOBOTU 14. 11. 2015 OD 13.30 HODIN. SOUPEŘEM BY BYLY  FK VODŇANY. 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

M U Ţ I  

SK KAVAS Větrovy - TJ BLATNÁ z.s. „A“ 0:1 (0:1) 

Datum: 17/10/2015, 12.00 hod. 

Rozhodčí: Tauber Lukáš 

Kroutl Vít 

Písek Martin 

Delegát: Eibl Vladimír 

Branky: 15´ Kallmünzer Daniel 

ČK: 42´ Viták Jiří, 60´ Kallmünzer Daniel 

Větrovy: Pecháček – Boháč, Sedláček, Říha, Flachs, Klejna, Bílek, Trantýr, Purman „K“ (78´ Dvořák), Pfeifer, Jellínek 

/ Koudelka, Trnka, Blaţek. 

Trenér: Ševčík René 

Blatná: Chlanda – Petrášek, Čadek „K“ (90´ Sýkora), Nový, Kallmünzer, Kůst, Hrubý, Viták, Mišiak (88´ Svoboda), 

Peleška (76´ Jiřinec), Motyka / Sedláček. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Do Větrov jsme jeli s cílem potvrdit naši formu z posledních zápasů, ale na zdejším malém hřišti se nám naše 

kombinační hra nedařila. Vstup do utkání vyšel lépe domácím, kteří se sebevědomě pustili do útočení. Jejich kolmé 

přihrávky na rychlé útočníky nám dělali problémy. Brzy jsme se však v obraně zformovali a začali se tlačit dopředu. V 

15. minutě se na levé straně prosadil Jakub Nový a nacentroval balón před domácí branku. Tam se, po chvilkovém 

závaru, prosadil Daniel Kallmünzer a zavěsil pod břevno. 5 minut před koncem poločasu jsem šli do desíti. Jiří Viták 

obdrţel rovnou červenou kartu a šel předčasně do kabin. Do druhé půle jsme tedy šli oslabeni o jednoho hráče, ale s 

odhodláním porvat se o dobrý výsledek a náskok z prvního poločasu udrţet. Další trhlinu tomuto plánu dal pár minut po 

začátku druhého poločasu Daniel Kallmünzer, který byl, po druhé ţluté kartě, také vyloučen. Nutno přiznat, ţe za svou 

nedisciplinovanost jsme zaslouţeně obdrţeli 2 červené karty a dohrávali téměř 40 minut v 9 hráčích. I přes početní 

nevýhodu jsme se několikrát dostali k ohroţení domácí branky. Byl to však domácí tým, kdo potřeboval vstřelit góly. 

Ale přes naši kvalitní defenzivu se jen těţko prosazoval. V těţkých chvílích nás podrţel brankář Jaroslav Chlanda a 

několikrát při nás stálo i štěstí. Dnes je potřeba všechny kluky (kteří zápas dohráli) pochválit za bojovnost a nasazení, se 

kterým vydřeli body v tomto nelehkém zápase. 

TJ BLATNÁ z.s. „A“ – TJ Sokol Sezimovo Ústí 3:1 (3:1) 

Datum: 10/10/2015, 16:00 hod. 

Rozhodčí: Izugrafov Svatoslav, Šimšík Jan, Novák Roman 
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Branky: 22´ z pen. Motyka Lukáš, 23´ Viták Jiří, 34´ Peleška Radek – 38´ Kutner Aleš. 

Blatná: Chlanda – Křivanec „K“, Petrášek, Čadek, Nový, Stulík (68´ Mišiak), Kůst, Viták, Jícha (83´ Hrubý), Peleška 

(90´ Jiřinec), Motyka / Sedláček, Svoboda, Pekárek. 

Trenér: Čadek Michal 

Ústí: Bárta – Mikšík (46´ Fák), Vilímek, Sazma, Olah (78´ Chvojka), Hladík, Brůţek, Škarda, Bartáček, Nikl (66´ 

Doubek), Kutner „K“. 

Trenér: Novák Jiří 

Blatná: Do Blatné přijel tým ze Sezimova Ústí. Nutno podotknout, ţe svou hrou to byl prozatím nejfotbalovější tým, 

který jsme v Blatné přivítali. V první půli se odehrálo vše důleţité. Úvod utkání patřil našim hráčům a svou kombinační 

hrou jsme soupeře přehrávali. Nejdůleţitější momenty pro nás přišly v rozmezí dvanácti minut. Ve 22. minutě zahrál 

soupeř v pokutovém území nešťastně rukou a následný pokutový kop s přehledem proměnil Lukáš Motyka. Ihned po 

rozehrání jsme se zmocnili míče a po krátkém dobývání soupeřovi branky jsme o minutu později přidali druhý gól. Jiří 

Viták prostřelil vše, co mu stálo v cestě. Za dalších 11 minut umístil Radek Peleška svou střelu k levé tyči a šli jsme jiţ 

do třígólového vedení. Soupeř stačil ještě do poločasu sníţit. Hlavou ze standardní situace se prosadil hostující Kutner. 

Ve druhé půli uţ šlo jen o boj ve středu hřiště. Soupeře jsme nepustili do blízkosti naší branky, ale ani nás dobře hrající 

a fyzicky zdatný soupeř uţ k ničemu nepustil. Ze zápasu jsme si odnesli zaslouţeně 3 body, především po kvalitním 

výkonu v první půli. 

TJ BLATNÁ z.s. „B“ – TJ Draţejov 2:1 (0:1) 

Datum: 18/10/2015, 15.30 hod. 

Rozhodčí: Šedivý Milan, Hodánek Jaroslav, Hejtmánek Jiří 

Branky: 49´ Kratochvíl Vladimír, 80´ Křivanec Ondřej - 8´ Hrčka Tomáš. 

ČK: 29´ Drnek Patrik 

Blatná: Sedláček – Křivanec J., Křivanec O., Uldrich (26´ Zíka, 30´ Brabec), Mach, Svoboda (88´ Šána), Vanduch (90´ 

Hejl), Cvach (77´ Chlanda), Míka, Merašický „K“, Kratochvíl. 

Trenér: Diviš Josef 

Draţejov: Drnek – Hynek, Hrčka „K“, Řezníček, Šíma (79´ Mertl), Janus, Mrkvička, Brázda, Holeček, Šulda, Cibulka / 

Pojsl. 

Trenér: Maroušek Michal 

Blatná: Utkání začala obě muţstva dobře. My jsme své šance vyuţít nedokázali, zato hosté šli hned v 8. minutě do 

vedení zásluhou Tomáše Hrčky. Utkání zásadně ovlivnila 29. minuta, kdy hostující gólman fauloval mimo vápno 

dorostence Zíku a byl po zásluze vyloučen. Soupeř se od té chvíle soustředil převáţně na uráţení rozhodčích a my 

začali s dobýváním jejich branky. Skórovat se nám povedlo aţ na začátku druhé půle. Pěknou střelou zpoza vápna 

srovnal na 1:1 Vladimír Kratochvíl, který se po zdravotních problémech vrátil opět do sestavy. O našem vítězství 

rozhodl aţ v 80. minutě Ondra Křivanec, který z pracovních důvodů nemohl hrát v sobotu s áčkem. Střelou k tyči nedal 

brankáři hostí šanci. Po sérii neúspěchů se vydřené vítězství cení, ale do dalších zápasů potřebujeme zvýšit střeleckou 

efektivitu. 

SK CivaTrans Rovná - TJ BLATNÁ z.s. „B“ 1:1 (1:0) 

Datum: 10/10/2015, 16.00 hodin 

Branky: 27´ Hulač Tomáš - 53´ Uldrich Radek. 

Civa: Kubát – Kotrnoch, Hejlek, Hulač, Kováč, Chocholatý, Poláček „K“, Hájek, Cimburek, Čapek (46´ Suda), Uhlík / 

Jelínek, Čermák, Řezníček. 

 

 



 - 4 - 
 

 

Blatná: Peroutka – Křivanec (37´ Mach), Kallmünzer, Uldrich, Sobota, Sýkora, Brabec, Zíka (81´ Šána), Martínek, 

Merašický „K“, Hrádek (73´ Vanduch) / Cvach. 

Trenér: Vanduch Michal 

Blatná: Doufali jsme, ţe se tímto zápasem odrazíme od mizerných výsledků z posledních zápasů, ale bohuţel, první 

poločas byl z naší strany velice špatný. Mohli jsme být rádi, ţe poločasové skóre bylo pouze 1:0 pro domácí. Do druhé 

půle jsme vlétli jako vyměnění a soupeře zatlačili na jejich polovinu. Šancí bylo na dva zápasy a pouze naše střelecká 

impotence a skvělý výkon domácího brankáře nás obraly o 3 body. Nicméně, druhý poločas byl dle našich představ, a 

pokud zlepšíme střelbu, mohli bychom se dostat do vyšších pater tabulky. Děkuji moc dorostencům, kteří předvedli 

výborné výkony. 

Ţ E N Y 

TJ Platan Protivín - TJ BLATNÁ z. s.  2 : 2 ( 0 : 1)Datum:  Neděle 11. 10. 2015 
 

Branky  Blatné: Kozáková, Velíšková 

 

Blatná:  Valíčková – Křivancová, Velíšková,  Chárová, - Nagyová,  Tvrdá, Šebková ,Kozáková ©, Panušková – 

Vajsová, Nová 

        

Střídali:  Petrovicová  

Hodnocení : V dnešním zápase jsme domácí pustili do čtyř šancí. Ze kterých dokázali vytěţit dva góly v rozmezí dvou 

minut (72 a 74 minutě). Do 65. minuty jsme ovládali hru a vedli jsme 2:0. Pak jsme z nepochopitelných důvodů upustili 

z předváděné a účelné hry a to nás stálo další cenné dva body do tabulky.   

TJ BLATNÁ z.s.  -   TJ Hradiště  6 : 1 ( 5 : 1) 

Branky  Blatné: 2x Klásková, Nagyová, Vajsová, Velíšková, Cíglbaureová 

Blatná:  Valíčková – Panušková, Velíšková,  Chárová, - Nagyová,  Tvrdá, Šebková ,Tomanová, Klásková – Vajsová, 

Kozáková © 

        

Hodnocení : V dnešním zapase k nám zavítalo Hradiště, které bohuţel nastoupilo jen o deseti hráčkách. Naštěstí naše 

holky nic nepodcenily a v 3.minutě uţ to bylo 2:0. V prvním poločase naše hra byla podle našich přestav. V druhém 

poločase jsme uţ nehráli tolik dobře směrem dopředu. Zápas se spíše dohrával na polovině hostujícího celku. Bohuţel 

se nám povedlo přidat jen jednu branku. A jen díky brankářce Vaňkové skóre zápasu neskončilo vyšším rozdílem.  

D O R O S T 

 

Vlachovo Březí -  TJ  BLATNÁ z. s.  4 : 5 ( 1 : 2 )  

 
Branky : Stulík 2 , Říha 2 , Formánek . 

 Sestava : Peroutka - Houzar , Mach , Jelínek , Hrádek - Říský , Stulík , Formánek , Zíka - Říha , Chovanec .    

 

 Střídali : Hejl , Sejkora . 
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 Hodnocení : Zápas z tradičně nepříjemným soupeřem se odvíjel podle očekávání . Domácí nastoupili do zápasu  

důrazně a nám trvalo celý zápas si na to zvyknout . Do vedení jsme šli těsně před poločasem po dvou slepených golech 

Stulíka ( 42 . a 43 . minuta ) , ale domácí za minutu sníţili na rozdíl jediné branky . Ve druhé půli bylo skore jako na 

houpačce , ale nakonec se štěstí přiklonilo na naší stranu , kdyţ 10 . minut pře koncem rozhodl o naší výhře Říha . 

Stínem utkání byli dvě červené karty na obou stranách za vzájemnou potyčku !!! ( Z našeho týmu byl vyloučen 

Formánek ) . 

 

TJ BLATNÁ  z. s. - Střelské Hoštice / Katovice 2 : 0 ( 2 : 0 ) 
 Branky : Mach , Zíka . 

 Sestava : Peroutka - Hrádek , Mori Ito , Mach , Chlanda - Hejl , Šilhavý , Jelínek , Míka - Zíka , Říha . Střídali : Říský , 

Sejkora ,  Chovanec , Houzar , Levý . 

 Hodnocení : Opět přišel domácí zápas v nichţ se nám letos nedaří tak jak by jsme si představovali . Herně se nám 

utkání tentokráte vydařilo , ale slabší to bylo z koncovkou . Obě branky padli v prvním poločase , kdyţ se prosadil 

hlavou kapitán Mach a na konečných 2 : 0 dal Zíka . Zajímavostí utkání bylo ţe poprvé nastoupil náš nový Japonský 

spoluhráč Mori Ito , který předvedl velice kvalitní výkon .  

 

ŢÁCI  STARŠÍ 

 

Katovice/Junior B – TJ BLATNÁ z. s.  1:2 (0:0) 
 Antoš, Fořt L 

 

TJ Blatná z. s.  -  TJ Hradiště   1 : 1  ( 0 : 1 ), na pk  6 :7 
 
 Branka: Tvrdý F. 

 

 Sestava: Šimůnek M. - Uldrich M.,Tvrdý F., Bláha V.,Hrádek A. - Fořt T., Maleček J.,Habada V.,Souček D.- Antoš J., 

Fořt L. 

 Hodnocení: Do druhého domácího zápasu jsme nastupovali s obavami, protoţe přijel lídr naší tabulky Hradiště. Kluci 

nás ale svým přístupem překvapili. Aţ na pár momentů jsme měli po celý zápas převahu, kterou se nám nepodařilo 

vyjádřit gólově. Při největším náporu se prosadil z trestného kopu Fanda Tvrdý a zaslouţeně vyrovnal. Poté ještě 

nastřelil břevno. O bodu navíc pro soupeře rozhodla osmá série pokutových kopů. 

 

 

ŢÁCI MLADŠÍ 

 

Katovice/Junior B – TJ BLATNÁ z. s. 8:1 (2:1) 
Krátký O. 

 

TJ BLATNÁ z. s.  – TJ Hradiště 2:6 (0:1)  
Ţiţka 2x 

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 
  

TJ BLATNÁ z. s.  - Střelské Hoštice  7:4 (3:1) 

  
Branky Blatné: Mi. Fejtl 3, Prokopius 2, V. Bulka, Z. Merhaut 

  

Branky Vodňan: Schwarz 2, Pikl, Hoffman 

 

TJ Draţejov – TJ BLATNÁ z. s.     1:7  (0:1) 

  
Branky Blatné: Z. Merhaut 3, Mi. Fejtl 2, Obleser, V. Bulka 
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STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 

FK Vodňany - TJ BLATNÁ z. s.   7:6 (2:1) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý (K), Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Martin Kafka, Ondřej Novotný, Vojtěch Mikeš 

Branky Blatné: 4x Jakub Outlý, 2x Pavel Krátký 

Trenéři Blatné: Ve Vodňanech nás čekal soupeř z první poloviny tabulky, ve kterém bychom rádi také zůstali. První 

poločas jsme soupeře tlačili, ale bohuţel jsme nedokázali trefit ani prázdnou bránu. Soupeř nás vyučil z lekce 

produktivity, kdy "z ničeho" jsme dostali dva góly. Podařilo se nám sníţit a tak nás čekal dramatický druhý poločas. 

Bohuţel, kluci snad zůstali myšlenkama v šatně, čehoţ soupeř vyuţil a začal dávat góly. 5 gólů během 10 minut nám 

nalomilo psychiku.. Posledních 10 minut se karty otočily a naopak jsme to byli mi, kdo dokázal sníţit na jeden gól. 

Vyrovnání jsme se bohuţel nedočkali. Snad to bude ponaučení, ţe se nevypouští ţádný souboj za ţádného stavu utkání. 

TJ BLATNÁ  z. s.  - Volyně 4:8 (2:2) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček (K) - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Jakub Outlý, Pavel Krátký, Adam Hovorka, 

Martin Kafka, Marek Číţek, Miroslav Vaněček 

Branky Blatné: 2x Jakub Outlý, 1x Pavel Krátký, 1x Marek Číţek 

Trenéři Blatné: Do Blatné zavítal jeden z favoritů přeboru Volyně. Se soupeřem, který měl jak věkovou, tak výškovou 

převahu jsme sehráli velmi kvalitní zápas, který byl aţ do stavu 4:5 velmi vyrovnaný. Vyrovnávacího gólu i přes šance 

jsme se nedočkali, naopak soupeř ještě 3x skóroval. I přes prohru ze sebe kluci vydali maximum a patří jim uznání za 

nasazení, s jakým zápas odehráli. Jsou to pro kluky cenné zkušenosti, hrát proti starším a kvalitním hráčům. Díky kluci.  

 

MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 

 

FK Vodňany - TJ BLATNÁ  z. s.  2:20 (1:11) 

 
Datum: 18.10. 2015 - 11:30 hod. Diváci: 30 

 

Rozhodčí: Ficko Martin 

 

Branky Blatné: 4x Vaněček Miroslav, Šimůnek Filip, Číţek Marek 3x Říha Tomáš 2x Brynda Matyáš, Sýbková Agáta 

1x Šimeček Luboš  

 

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip - Říha Tomáš, Číţek Marek, 

Brynda Matyáš, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta, Hamplová Aneţka 

 

Hodnocení: Ve Vodňanech jsme začali zostra a dali tak najevo domácím, kdo tady bude "pánem" na hřišti. Z úvodního 

tlaku a sérii povedených akcí jsme se dostali do rychlého vedení. Také v následujících minutách se rodily šance zejména 

před brankou domácích z nichţ jsme pohodlně zvyšovali naše vedení. Poločas jsme zakončili za stavu 1:11 v náš 

prospěch. Naše představení pokračovalo i po přestávce. S přehledem jsme kontrolovali hru a neustále se tlačili na 

branku domácích. Hrací plocha připomínala spíše oraniště neţ krásný zelený paţit, ale i s tím si naši kluci dokázali 

poradit a přidat dalších devět gólů do branky domácích. Opět musím říct, ţe nás zdobil především kolektivní výkon. 

Nechyběla bojovnost ani nasazení. Pochvala pro celý tým, díky moc  
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MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 

TJ BLATNÁ z. s.     -  TJ  Osek     8 : 3  (6 : 2) 
 

Z naší strany celkem jednoduché utkání!!  

Hosté nekladli takový odpor, který jsme očekávali, a po prvních 20-ti minutách bylo prakticky po zápase. Pozitivní na 

takovém zápase je, ţe si kluci začínají více věřit, jak na kličky, tak na kombinaci. Snad nám tento stoupající trend 

vydrţí co nejdéle!! 

 

Naše branky: 3x Matějka Matyáš, 2x Choura Štěpán, 2x Kubát Daniel, Šafařík Vojta      

 

 

Volenice – TJ BLATNÁ z. s.         2 : 7   ( 0 : 2 ) 
 

Čtvrtá výhra v řadě nás katapultovala na 8. místo v tabulce. Domácí měli problémy se sestavou a tím byl pro nás tento 

zápas snadnější. 

První půle byla přehlídkou v zahazování našich gólových šancí, v té druhé uţ se nám mířidla srovnala a skóre rostlo. 

Čekají nás poslední 

"dva mače podzimu", takţe chceme pokračovat v tomto vzestupném trendu a fotbal si uţívat. 

 

Naše branky: 3x Matějka Matyáš, 2x Kubát Daniel, Choura Štěpán a Pernt Čeněk Jan  

 

 

 

FOTBAL U NÁS – VÝSLEDKY 9.  KOLA 

Jaroslav Chlanda 

49% 

Nestává se příliš často, aby titul Hráč kola získal brankář. Jaroslavu Chlandovi se to ale podařilo, a to s luxusním 

náskokem před svými konkurenty. Není se čemu divit. V zápase mezi Větrovy a Blatnou byl klíčovou postavou svého 

týmu, kterému i přes dvojité oslabení pomohl získat tři body! 

2. Aleš Kutner 24% 

3. Filip Zitta 6% 

První příčka a titul Hráč kola patří naprosto jednoznačně Jaroslavu Chlandovi. Ten zaţíval v zápase s Větrovy opravdu 

krušné chvilky, kdyţ dohrávala Blatná po dvou červených kartách v dvojitém oslabení. Ani přesto míč za svá záda 

nepustil a udrţel čisté konto, které mělo nakonec cenu tří bodů. 

 

FOTBAL U NÁS – VÝSLEDKY 3. KOLA 

 

Michal Mišiak 
Michal Mišiak z TJ Blatná se stává po zásluze Hráčem kola díky svému výkonu v zápase s Bernarticemi. Soupeři zle 

zatápěl a vše korunoval dvěma góly do protivníkovy sítě. 

 

2. Libor Ţák 16% 

3. Michal Petrášek 12% 

 

 

Blatenský střelec ovládl hlasování tohoto kola celkem s přehledem. Na druhém místě se umístil Libor Ţák z FK Laţiště, 

který v zápase s Vimperkem také dvakrát rozvlnil síť. A to, ţe blatenští tento víkend pálili ostrými, potvrzuje třetí místo 

Michala Petráška. 

 

 

 

 

 

http://www.fotbalunas.cz/hrac/10781/
http://www.fotbalunas.cz/hrac/10781/
http://www.fotbalunas.cz/hrac/21802/
http://www.fotbalunas.cz/hrac/7136/
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1.A  TŘÍDA SK. A                                                                                         OP MUŢŮ 

 

 

 
1. Protivín 10 10 0 0 34:6 30 

2. Blatná 10 6 2 2 25:13 20 

3. Bernartice 10 6 1 3 16:12 19 

4. Týn/Vlt. 10 4 3 3 21:18 15 

5. Vacov 10 5 0 5 23:26 15 

6. Vodňany 10 4 2 4 25:21 14 

7. So. Sez.Ústí 10 3 5 2 21:20 14 

8. Milevsko"B 10 4 2 4 17:17 14 

9. Vimperk 10 4 2 4 17:22 14 

10. Osek"B 10 3 1 6 6:16 10 

11. Chýnov 10 1 5 4 9:17 8 

12. Mirovice 10 2 2 6 9:19 8 

13. Lažiště 10 1 4 5 17:25 7 

14. Větrovy 10 2 1 7 11:19 7 

1. Junior 10 8 1 1 32:11 25 

2. Bavorov 10 7 3 0 44:18 24 

3. Cehnice 10 6 2 2 25:11 20 

4. Malenice 10 6 1 3 33:15 19 

5. Katovice  10 5 3 2 27:13 18 

6. Dražejov 10 4 4 2 15:13 16 

7. Poříčí 10 4 3 3 17:19 15 

8. Hoštice  10 4 2 4 16:11 14 

9. Lom 10 3 3 4 10:12 12 

10. Blatná B 10 3 2 5 19:27 11 

11. Sedlice  10 2 3 5 11:31 9 

12. CIVA  10 2 1 7 17:35 7 

13. Čestice 10 1 0 9 4:29 3 

14. Lnáře 10 1 0 9 10:35 3 


